
FINAL FOUR 
Пионерска женска ракометна лига 

17.04.2016 Скопје, Сала Автокоманда 
 
 
 
Полуфинале: 
ЖРК МЕТАЛУРГ 2 – ЖРК КУМАНОВО  14:19 (04:11) 
ЖРК МЕТАЛУРГ – ЖРК ЛИХНИД 2012  27:15 (15:04) 
 
 
Натпревар за 3-то место: 
ЖРК МЕТАЛУРГ 2 – ЖРК ЛИХНИД 2012   21:14 (07:09) 
 
 
Финале: 
ЖРК МЕТАЛУРГ – ЖРК КУМАНОВО   19:10 (11:05) 
 
 
Конечна табела:  
1. ЖРК МЕТАЛУРГ 
2. ЖРК КУМАНОВО 
3. ЖРК ЛИХНИД 2012 
4. ЖРК МЕТАЛУРГ 2 
 
 
Најдобар стрелец на турнирот:  Трајковиќ Мила – ЖРК Куманово 
Најдобар голман на турнирот:  Илијаз Амра – ЖРК Металург 
МВП на турнирот:    Русевска Ивона – ЖРК Металург 2 


